
          

 

      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

No. Proponente Capacidad jurídica

1 CONSORCIO INTERCERATI NO HÁBIL

2 COMPAÑIA DE PROYECTOS TÉCNICOS CPT S.A NO HÁBIL

3 INT TERRA SAS NO HÁBIL

4 CONSORCIO VIAS ANTIOQUIA NO HÁBIL

5 CONSORCIO INFRAVIAL ANORÍ 2025 HÁBIL

6 PROYECTOS, DISEÑOS, INGENIERIA, ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES LTDA NO HÁBIL

7 GRUPO INTECON SAS NO HÁBIL

8 CONSORCIO RIO NECHI HÁBIL

9 CONSORCIO INTERVENTORES AGD HÁBIL

10 SERVICIOS DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES INGEVAL SAS NO HÁBIL

11 CONSORCIO MEJORAMIENTO VIAL ANTIOQUIA NO HÁBIL

12 CONSORCIO PROVIA MR NO HÁBIL

13 CONSORCIO ANORI MG ETAPA II HÁBIL

14 CONSORCIO INTVIAL YM NO HÁBIL

15 INGESCOR SAS NO HÁBIL

16 CONSORCIO INNOVA JC NO HÁBIL

17 CONSORCIO INTERVIAS RILAB 299 NO HÁBIL

18 IAR PROYECTOS SAS NO HÁBIL

19 BATEMAN INGENIERIA SAS NO HÁBIL

20 CONSORCIO INTERVIAS AI NO HÁBIL

21 CONSORCIO INTER ETAPA 2 NO HÁBIL

22 ARQUITECTURA E INGENIERIA DE CONSULTA ARINCO SAS NO HÁBIL

23 PROYECTO SANABRIA SAS NO HÁBIL

24 LITORAL CONSULTING SAS NO HÁBIL

25 CONSORCIO VYE VIAS CAMPAMENTO NO HÁBIL

26 RM INGENIEROS SAS NO HÁBIL

27 CONSORCIO VIAS DE ANTIOQUIA A&I 2025 NO HÁBIL

28 BRAIN INGENIERIA VIAL SAS NO HÁBIL

29 CONSORCIO INTERARENAS II NO HÁBIL

30 CONSORCIO VIAL ANORI NO HÁBIL

31 CONSORCIO VICPEB OXY 2025 HÁBIL

32 CONSORCIO INT RIO NECHI MK 2025 NO HÁBIL

33 CONSORCIO RUTA DORADA NECHÍ NO HÁBIL

34 INTERDI SAS NO HÁBIL

35 CONSORCIO VELNEC HÁBIL

36 ARCA - ARQUITECTURA E INGENIERIA SA NO HÁBIL

37 CONSORCIO RUTA NORTE NO HÁBIL

38 FLAVIO RICARDO JIMENEZ MEJIA NO HÁBIL

39 CONSORCIO INTER TS 5299 NO HÁBIL

RESUMEN DE EVALUACIÓN

RESUMEN DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CAPACIDAD JURÍDICA



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 2-9)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 2-9)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las 

actividades que guarden 

relación con el objeto a 

contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 10-12)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 10-12)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 62-1516)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1517-1543)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 34)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 35)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 55)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 58)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 39-40)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 46-47)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 41-42)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 48-49)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 43)

N/A CUMPLE

 Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 50-51)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 45)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 52)

N/A

13 CUMPLE

 Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 44)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 53)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 1587)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1588-1591)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1560-1573)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1560-1573)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1580-182) 

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1583-1585)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1574-1576)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1574-1576)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares 

que infieran Riesgo de Lavado de Activos 

y/o Financiación del Terrorismo. Fiduciaria 

Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, 

realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato No. 10. Factores de desempate

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 25-32)

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 25-32)

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 13-19)

Archivo 

denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 20-24)

Documento de conformación del proponente plural

Integrante 1: DIN INGENIERIA S.A.S

NIT: 901.892.734-2

Integrante 2: BTM INGENIEROS S.A.S

NIT: 901.599.749-7

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No. 1: CONSORCIO INTERCERATI

NIT: N/A

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No.1.Carta de 

presentacion de la 

oferta (1).pdf (8 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP CPT- 10 de 

octubre-2025.pdf (246 

folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 5. Pagos 

al Sistema de Seguridad 

Social y Aportes 

Legales.pdf (4 folios)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de Pago
NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado NO CUMPLE

TENIENDO EN CUENTA EL 

PRESUPUESTO ESTIPULADO 

PARA LA PRESENTE 

LICITACIÓN LA SUMA 

ASEGURADA DEBE SER DE 

$140.957.601

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

Cedula Representante 

Legal.pdf (1 folio)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes (folios 3-

4)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes (folios 1-

2)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes (folios 5-

6)

N/A

12 CUMPLE
Archivo denominado: 

Antecedentes (folio 7)
N/A

13 CUMPLE
Archivo denominado: 

Antecedentes (folio 8)
N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

Certificado Arl.pdf (1 

folio)

N/A

15 VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT.pdf (2 folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración SARLAFT (3 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto de 

interés.pdf (2 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

POLIZA FIDUCENTRAL- 

LPA-125999-001-

2025.pdf (4 folios)

PROPONENTE No.02:  COMPAÑÍA DE PROYECTOS TECNICOS CPT SA

NIT: 860.041.968-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

CCV CPT 02-10-

2025.pdf (8 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de la 

oferta (1).pdf (4 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 5. 

RUP INT TERRA.pdf 

(510 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 6. 

Formato No. 5. Pagos 

al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales.pdf (1 

folio)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

1.1 CC - TP - COPNIA - 

REDAM - ETA.pdf (3 

folios)

N/A

9 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

10 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

11 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

12 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

1.1 CC - TP - COPNIA - 

REDAM - ETA.pdf (3 

folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 8. 

CERTIFICACION 

IMPLEMENTACION DEL 

SG-SST.pdf (3 folios)

N/A

15 VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

10. Formato No. 17. 

Certificacion 

SARLAFT.pdf (2 folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

11. Formato No. 18. 

Declaracion 

SARLAFT.pdf (2 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 9. 

Formato No. 15. 

Declaracion 

juramentada 

inexistencia conflicto de 

interes.pdf (1 folio)

N/A

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 2. 

POLIZA 14-45-

101129201-0.pdf (3 

folios)

PROPONENTE No.3: INT TERRA SAS

NIT: 901.871.052-8

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 3. 

CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION 

LEGAL INT TERRA.pdf 

(8 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de la 

oferta.pdf (9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de la 

oferta.pdf (9 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente Plural 

(2).pdf (3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente Plural 

(2).pdf (3 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP ADN 14 OCT 

2025.pdf (908 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP CAG.pdf (69 

folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 5.pdf 

(folio 2)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 5.pdf 

(folio 1)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de Pago
NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

CEDULA 

INTEGRANTES.pdf 

(folio 1)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CEDULA 

INTEGRANTES.pdf 

(folio 2)

N/A

9 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

CONTRALORIA 

ADN.pdf (1 folio) y 

CONTRALORIA 

ANGELA.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

CONTRALORIA 

CAG.pdf (1 folio) y 

CONTRALORIA 

GERSON.pdf (1 folio)

N/A

10 CUMPLE

Archivos 

denominados: PRO 

ADN.pdf (1 folio) y 

PRO ANGELA.pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

PRO CAG.pdf (2 

folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

Policía Nacional de 

Colombia Angela.pdf 

(2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Policía Nacional de 

Colombia Gerson.pdf 

(2 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivos 

denominados: RNMC 

ADN.pdf (1 folio) y 

RNMC ANGELA.pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: RNMC 

CAG.pdf (1 folio) y 

RNMC GPM.pdf (1 

folio)

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

REDAM ANGELA 11 

AGOS 2025.pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

REDAM GPM.pdf (1 

folio)

N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

CERTIFICACIÓN DE 

IMPLEMENTACIÓN 

DE SST.pdf (5 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CERTIFICACIÓN DE 

IMPLEMENTACIÓN 

DE SST.pdf (5 folios)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (9 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (9 

folios)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato 17.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato 17.pdf (4 

folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (7 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (7 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés (1).pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés (1).pdf (2 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.4: CONSORCIO VIAS ANTIOQUIA

NIT: N/A

Integrante 1: ADN CONSULTORIA SAS

NIT o CC: 901.718.484-2

Integrante 2: CAG INGENIERIAS SAS

NIT o CC: 900.141.599-9

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo denominado: 

POLIZA CU 

101052322 PROCESO 

125299-001-2025 

CONSORCIO VIAS 

ANTIOQUIA.pdf 7 

folios)

Archivo denominado: 

POLIZA CU 

101052322 

PROCESO 125299-

001-2025 

CONSORCIO VIAS 

ANTIOQUIA.pdf 7 

folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

EXISTENCIA ADN 14 

OCT 2025.pdf (7 

folios)

Archivo denominado: 

EXISTENCIA ADN 14 

OCT 2025.pdf (8 

folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares 

que infieran Riesgo de Lavado de Activos 

y/o Financiación del Terrorismo. Fiduciaria 

Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, 

realizará la vinculación SARLAFT únicamente 

del proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares 

que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria 

Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, 

realizará la vinculación SARLAFT únicamente 

del proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 01. 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de 

la oferta 

CONSORCIO 

INFRAVIALA 

ANORI_compressed.

pdf (5 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

01. Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta CONSORCIO 

INFRAVIALA 

ANORI_compressed.p

df (5 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

N/A N/A N/A N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

N/A N/A N/A N/A

Facultades del 

representante legal
N/A N/A N/A N/A

Domicilio N/A N/A N/A N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

N/A N/A N/A N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 01.3. 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente Plural 

CONSORCIO 

INFRAVIAL 

ANORI_compressed.

pdf (3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

01.3. Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente Plural 

CONSORCIO 

INFRAVIAL 

ANORI_compressed.p

df (3 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 12. 

CERTIFICADO 

REGISTRO DE 

PROPONENTE.pdf 

(folio 1-79)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

12. CERTIFICADO 

REGISTRO DE 

PROPONENTE.pdf 

(folio 80-273)

N/A

6 CUMPLE

Archivos 

denominados: 07. 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales 

LINO_compressed.pd

f (1 folio) y 07.1. 

PLANILLA PAGO SS 

LINO_compressed.pd

f (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 07.2. 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales 

ABRAHAM_compress

ed.pdf (1 folio) y 

07.3. PLANILLA DE 

APORTES 

SEGURIDAD SOCIAL 

ABRAHAM 

SEPTIEMBRE_compre

ssed_compressed.pdf 

 (2 folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de Pago
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 01.1. 

AVAL E 

INDENTIFIACION 

TODOS_compressed.

pdf (10 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

01.1. AVAL E 

INDENTIFIACION 

TODOS_compressed.

pdf (10 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 06. 

ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

06. ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 06. 

ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

06. ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 06. 

ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

06. ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 06. 

ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

06. ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 06. 

ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

06. ANTECEDENTES 

TODOS 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (15 folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 08. 

EXAMEN MEDICO 

OCUPACIONAL 

LINO_compressed.pd

f (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

08. EXAMEN 

MEDICO 

OCUPACIONAL 

ABRAHAM_compress

ed.pdf (1 folio)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 09. 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales 

CONSORCIO 

INFRAVIAL 

ANORI_compressed.

pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

09. Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales 

CONSORCIO 

INFRAVIAL 

ANORI_compressed.p

df (4 folios)

N/A

17 CUMPLE

Archivo 

denominado: 10. 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT 

CONSORCIO 

INFRAVIAL 

ANORI_compressed.

pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

10. Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT 

CONSORCIO 

INFRAVIAL 

ANORI_compressed.p

df (4 folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 10.1. 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (6 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

10.1. Formato No. 

18. Declaración 

SARLAFT 

CONSORCIO_compre

ssed.pdf (6 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 05. 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés 

CONSORCIO 

INFRAVIAL 

ANORI_compressed.

pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

05. Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés 

CONSORCIO 

INFRAVIAL 

ANORI_compressed.p

df (2 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.5: CONSORCIO INFRAVIAL ANORÍ 2025

NIT: N/A

Integrante 1: LINO ANDRES MENDOZA VELASQUEZ

CC: 79.838.206

Integrante 2: ABRAHAM ENRIQUE ESPINOSA DIAZ

CC: 78.690.387

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 04. 

Poliza INFRAVIAL 

ANORI 

2025_unlocked.pdf 

(6 folios)

Archivo denominado: 

04. Poliza 

INFRAVIAL ANORI 

2025_unlocked.pdf 

(6 folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

N/A N/A

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares 

que infieran Riesgo de Lavado de Activos 

y/o Financiación del Terrorismo. Fiduciaria 

Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, 

realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra reportado 

en listas restrictivas o cautelares que infieran 

Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., actuando como 

vocera y administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso de 

selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 NO CUMPLE

Archivo denominado: 1. 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de la 

oferta_compressed.pdf 

(5 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

12. REGISTRO DE 

PROPONENTES_PRODI

AC.pdf (2293 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 7. 

Formato No. 5. Pagos 

al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales 

P_compressed.pdf (5 

folios)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

1.1. AVAL 

OFERTA_compressed.pd

f (3 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 6. 

Verificación de 

Antecedentes_compress

ed (2)_compressed.pdf 

(8 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 6. 

Verificación de 

Antecedentes_compress

ed (2)_compressed.pdf 

(8 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 6. 

Verificación de 

Antecedentes_compress

ed (2)_compressed.pdf 

(8 folios)

N/A

12 NO CUMPLE

Archivo denominado: 6. 

Verificación de 

Antecedentes_compress

ed (2)_compressed.pdf 

(8 folios)

SE ADJUNTA CERTIFICADO 

CON NÚMERO DE 

IDENTIFIACIÓN QUE NO 

CORRESPONDE A LA PERSONA 

JURIDICA. 

13 CUMPLE

Archivo denominado: 6. 

Verificación de 

Antecedentes_compress

ed (2)_compressed.pdf 

(8 folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 8. 

CERTIFICACION DE 

IMPLEMENTACION SG-

SST PRODIAC-

OCTUBRE_compressed.

pdf (3 folios)

N/A

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 9. 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personalesPRODIAC_co

mpressed.pdf (2 folios)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

10. Formato No. 17. 

Certificación SARLAFT 

(1)_compressed.pdf (2 

folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

10.1 Formato No. 18. 

Declaración SARLAFT 

PRODIAC_compressed 

(2).pdf (2 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 5. 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto de 

interés 

PRODIAC_compressed.p

df (2 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 4. 

Póliza de Seriedad de la 

Oferta.pdf (7 folios)

PROPONENTE No.6:  PROYECTOS, DISEÑOS, INGENIERIA, ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES LTDA

NIT: 900.263.450-4

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 3. 

Certificado de 

existencia y 

representación 

legal_compressed.pdf 

(6 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Conclusión

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de la 

oferta_INTECON.pdf (9 

folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP INTECON 07-10-

25.pdf (725 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 5. Pagos 

al Sistema de Seguridad 

Social y Aportes 

Legales_INTECON.pdf 

(1 folio)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de Pago
CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

C.C-T.P-

COPNIA_RET.pdf (4 

folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTES_INTEC

ON.pdf (13 folios)
N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTES_INTEC

ON.pdf (13 folios)
N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTES_INTEC

ON.pdf (13 folios)
N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTES_INTEC

ON.pdf (13 folios)
N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTES_INTEC

ON.pdf (13 folios)
N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

certificacion EM ARL 

Grupo Intecon 2024.pdf 

(1 folio)

N/A

15 VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

17 N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT_INTECON.pdf 

(4 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto de 

interés_INTECON.pdf 

(3 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

PÓLIZA 101243754.pdf 

(9 folios)

PROPONENTE No.7: GRUPO INTECON SAS

NIT: 901.616.027-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

EXISTENCIA INTECON 

07-10-25.pdf (6 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro del 

proceso de selección. 

Conclusión

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s)

OBSERVACION

ES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf (5 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf (5 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A N/A N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las 

actividades que guarden 

relación con el objeto a 

contratar.

CUMPLE N/A N/A N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A N/A N/A

Domicilio CUMPLE N/A N/A N/A

Término de duración: 

Que el término de 

duración sea igual al 

plazo de ejecución del 

contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A N/A N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: RUP 

TDA 10 OCT 

2025.pdf (182 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: RUP 

DCTA 10-2025.pdf 

(418 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

de Seguridad 

Social y Aportes 

Legales.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

PLANILLA 

SEGURIDAD SOCIAL 

OCTUBRE - ING.pdf 

(2 folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: CC 

STALIN.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: CC 

CAMILA.pdf (1 folio)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CAPACIDAD 

JURIDICA - 

ANTECEDENTES.pd

f (12 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CAPACIDAD 

JURIDICA - 

ANTECEDENTES.pdf 

(12 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CAPACIDAD 

JURIDICA - 

ANTECEDENTES.pd

f (12 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CAPACIDAD 

JURIDICA - 

ANTECEDENTES.pdf 

(12 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CAPACIDAD 

JURIDICA - 

ANTECEDENTES.pd

f (12 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CAPACIDAD 

JURIDICA - 

ANTECEDENTES.pdf 

(12 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CAPACIDAD 

JURIDICA - 

ANTECEDENTES.pd

f (12 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CAPACIDAD 

JURIDICA - 

ANTECEDENTES.pdf 

(12 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CERTIFICADO 

REDAM STALIN 

GALVIS.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CERTIFICADO 

REDAM - ING 

CAMILA (1).pdf (1 

folio)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Certificacion 

expedida par a 

SST.pdf (5 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Certificacion 

expedida par a 

SST.pdf (5 folios)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para 

el tratamiento de 

datos 

personales.pdf (6 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de 

datos personales.pdf 

(6 folios)

N/A

17 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT.pdf (2 

folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (4 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia 

conflicto de 

interés.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés.pdf (2 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.8: CONSORCIO RIO NECHI

NIT: N/A

Integrante 1: GRUPO TDA SAS

NIT: 900.136.753-7

Integrante 2: DIANA CAMILA TRONCOSO ALVAREZ

CC: 1.110.061.944

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivos 

denominados: 

Poliza_10_I-

100049160_0.pdf 

(17 folios) y 

Recibos poliza TDA  

 y CAMILA.pdf ( 4 

folios)

Archivos 

denominados: 

Poliza_10_I-

100049160_0.pdf 

(17 folios) y Recibos 

poliza TDA  y 

CAMILA.pdf ( 4 

folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

EXISTENCIA TDA 

24 SEPT 2025.pdf 

(6 folios)

N/A

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se 

encuentra reportado en listas restrictivas 

o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se 

encuentra reportado en listas 

restrictivas o cautelares que infieran 

Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria 

Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio 

Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso 

de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 1. 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta_compressed.

pdf (7 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 1. 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta_compressed.p

df (7 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 1. 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta_compressed.p

df (7 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las 

actividades que guarden 

relación con el objeto a 

contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A
Término de duración: 

Que el término de 

duración sea igual al 

plazo de ejecución del 

contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente Plural 

(2).pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente Plural 

(2).pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente Plural 

(2).pdf (4 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 8. 

RUP AKROS 30 

SEP 2025.pdf(295 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 9. RUP 

GHF 10102025.pdf 

(1274 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 10. 

RUP DYNAMO.pdf 

(113 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 12. 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

de Seguridad 

Social y Aportes 

Legales.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 12. 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 12. 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales.pdf 

(3 folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3. 

CEDULA 

INTEGRANTES.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 3. 

CEDULA 

INTEGRANTES.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 3. 

CEDULA 

INTEGRANTES.pdf 

(3 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 19. 

ANTECEDENTES 

AKROS_compresse

d.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 20. 

ANTECEDENTES 

GHF_compressed.pdf 

 (9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 21. 

ANTECEDENTES 

DYNAMO_compresse

d (1).pdf (8 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 19. 

ANTECEDENTES 

AKROS_compresse

d.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 20. 

ANTECEDENTES 

GHF_compressed.pdf 

 (9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 21. 

ANTECEDENTES 

DYNAMO_compresse

d (1).pdf (8 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 19. 

ANTECEDENTES 

AKROS_compresse

d.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 20. 

ANTECEDENTES 

GHF_compressed.pdf 

 (9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 21. 

ANTECEDENTES 

DYNAMO_compresse

d (1).pdf (8 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 19. 

ANTECEDENTES 

AKROS_compresse

d.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 20. 

ANTECEDENTES 

GHF_compressed.pdf 

 (9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 21. 

ANTECEDENTES 

DYNAMO_compresse

d (1).pdf (8 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 19. 

ANTECEDENTES 

AKROS_compresse

d.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 20. 

ANTECEDENTES 

GHF_compressed.pdf 

 (9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 21. 

ANTECEDENTES 

DYNAMO_compresse

d (1).pdf (8 folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 22. 

Acreditacion 

SST_.pdf (7 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 22. 

Acreditacion 

SST_.pdf (7 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 22. 

Acreditacion 

SST_.pdf (7 folios)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 14. 

Formato No. 11. 

Autorización para 

el tratamiento de 

datos 

personales.pdf (12 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 14. 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de 

datos personales.pdf 

(12 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 14. 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (12 

folios)

N/A

17 CUMPLE

Archivo 

denominado: 17. 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT.pdf (6 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 17. 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT.pdf (6 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 17. 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT.pdf (6 

folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 18. 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (9 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 18. 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (9 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 18. 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (9 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 15. 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia 

conflicto de 

interés.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 15. 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 15. 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés.pdf (3 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Integrante 3: GRUPO EMPRESARIAL DYNAMO SAS

NIT: 901.327.150-1

Archivo 

denominado: 6. 

EXISTENCIA 

DYNAMO.pdf (5 

folios)

Archivos 

denominados: 11. 

POLIZA CU 

101052328 

PROCESO 125299-

001-2025 

CONSORCIO 

INTERVENTORES 

AGD.pdf (6 folios) y 

23. comprobante 

pago CONSORCIO 

INTERVENTORES 

AGD 101052328.pdf 

(1 folio)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

PROPONENTE No.9: CONSORCIO INTERVENTORES AGD

NIT: N/A

Carta de presentación de la propuesta

Integrante 1: AKROS CONSULTORES Y CONSTRUCTORES SAS

NIT: 901.216.765-8

Integrante 2: GHF INGENIERIAS Y CONSTRUCCIONES SAS

NIT: 901.424.774-0

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivos 

denominados: 11. 

POLIZA CU 

101052328 

PROCESO 125299-

001-2025 

CONSORCIO 

INTERVENTORES 

AGD.pdf (6 folios) 

y 23. comprobante 

pago CONSORCIO 

INTERVENTORES 

AGD 

101052328.pdf (1 

folio)

Archivos 

denominados: 11. 

POLIZA CU 

101052328 

PROCESO 125299-

001-2025 

CONSORCIO 

INTERVENTORES 

AGD.pdf (6 folios) y 

23. comprobante 

pago CONSORCIO 

INTERVENTORES 

AGD 101052328.pdf 

(1 folio)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 4. 

EXISTENCIA 

AKROS 30 SEP 

2025.pdf (7 folios)

Archivo 

denominado: 5. 

EXISTENCIA GHF 

10102025.pdf (9 

folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra reportado 

en listas restrictivas o cautelares que infieran 

Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., actuando como 

vocera y administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso de 

selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

CUMPLE JURIDICAMENTE

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

1.1_Formato_1_Carta_

presentacion_OK.pdf 

(4 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las 

actividades que guarden 

relación con el objeto a 

contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: 

Que el término de 

duración sea igual al 

plazo de ejecución del 

contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

2.3_Cert_RUP_OK.pdf 

(196 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

3.1_Formato_5_Pago_s

eguridad_social_OK.pdf 

 (1 folio)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado NO CUMPLE
NO SE REGISTRA EL NOMBRE 

COMPLETO DE LA EMPRESA. 

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

1.2_Doc_ident_OK.pdf 

(5 folios)

N/A

9 NO CUMPLE N/A NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

10 NO CUMPLE N/A NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

11 NO CUMPLE N/A NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

12 NO CUMPLE N/A NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

13 CUMPLE

Archivos denominados:  

 13.1_REDAM_OK.pdf 

(1 folio) y 

13.2_REDAM_OK.pdf 

(1 folio)

N/A

14 NO CUMPLE N/A NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

14_Formato_11_Trata

miento_datos_personal

es_INGEVAL.pdf (2 

folios)

N/A

17 N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

17_Formato_18_SARLA

FT.pdf (2 folio)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

15_Formato_15_Conflic

to_interés.pdf (1 folio)

N/A

20 N/A

Archivo denominado: 

8.1_Formato_10_Dese

mpate_OK.pdf (2 folios)

SE ADJUNTA FORMATO 10A-

PARTICIPACION MAYORITARIA 

DE MUJERES CABEZA DE 

FAMILIA Y/O MUJERES 

VICTIMA DE VIOLENCIA 

INTRAFAMILIAR

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

12_Póliza_OK.pdf (3 

folios)

PROPONENTE No.10:  SERVICIOS DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES INGEVAL S.A.S

NIT: 822.004.859-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

5.2_Cert_Existencia_OK

.pdf (7 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II
LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 1. 

Formato 1 - Carta 

de 

presentación.pdf (8 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

1. Formato 1 - Carta 

de presentación.pdf 

(8 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. 

Acuerdo 

consorcial.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

2. Acuerdo 

consorcial.pdf (2 

folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 9. 

Rup.pdf (647 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

9. Rup.pdf (647 

folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 5. 

Formato 5 - Pagos 

al Sistema de SSl y 

Apor Leg-pdf (6 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

5. Formato 5 - Pagos 

al Sistema de SSl y 

Apor Leg-pdf (6 

folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 1. 

Formato 1 - Carta 

de 

presentación.pdf (8 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

1. Formato 1 - Carta 

de presentación.pdf 

(8 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.  

Antecedentes 

fiscales.pdf (13 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.  Antecedentes 

fiscales.pdf (13 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.  

Antecedentes 

fiscales.pdf (13 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.  Antecedentes 

fiscales.pdf (13 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.  

Antecedentes 

fiscales.pdf (13 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.  Antecedentes 

fiscales.pdf (13 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.  

Antecedentes 

fiscales.pdf (13 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.  Antecedentes 

fiscales.pdf (13 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.  

Antecedentes 

fiscales.pdf (13 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.  Antecedentes 

fiscales.pdf (13 folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 6. 

Implementación 

del SG - SST.pdf 

(23 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

6. Implementación 

del SG - SST.pdf (23 

folios)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 7. 

Formato No. 11. 

Autorización para 

el tratamiento de 

datos 

personales.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

7. Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (2 

folios)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 8. 

Formato 18 - 

Declaración 

SARLAFT8. 

Formato 18 - 

Declaración 

SARLAFT.pdf ( 4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

8. Formato 18 - 

Declaración 

SARLAFT8. Formato 

18 - Declaración 

SARLAFT.pdf ( 4 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 11. 

Formato 15 Decl 

juramentada inex 

conflicto de 

interés.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

11. Formato 15 Decl 

juramentada inex 

conflicto de 

interés.pdf (1 folio)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.11: CONSORCIO MEJORAMIENTO VIAL ANTIOQUIA

NIT: N/A

Integrante 1: ECOVIAS SAS

NIT: 890.104.625-1

Integrante 2: ECOING PROYECTOS SAS

NIT: 901.680.873-8

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 14. 

Garantia de 

seriedad.pdf (6 

folios)

Archivo denominado: 

14. Garantia de 

seriedad.pdf (6 folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

4.Existencia.pdf (14 

folios)

Archivo denominado: 

4.Existencia.pdf (14 

folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares 

que infieran Riesgo de Lavado de Activos 

y/o Financiación del Terrorismo. Fiduciaria 

Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, 

realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro del 

proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 1 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 1 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf (4 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A N/A N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A N/A N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A N/A N/A

Domicilio CUMPLE N/A N/A N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A N/A N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 9 

Formato 

consrocio.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 9 

Formato 

consrocio.pdf (2 

folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. 

RUP MARCA.pdf 

(959 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 2.1 

RUP JORGE R.pdf 

(415 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 17. 

Aportes SGSSI 

MARCA. pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 17 .1 

DOC SEGURIDA SOC 

JORGE R.pdf(2 

folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A
Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A
Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 8.1 

Cedula RL 

MARCA.pdf (1 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 8.2 

C.C JORGE 

RODRIGUEZ.pdf (1 

folio)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 4. 

ANTECEDENTES 

FISCALES.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 4. 

ANTECEDENTES 

FISCALES.pdf (4 

folios)

N/A

10 NO CUMPLE

Archivo 

denominado: 3. 

ANTEC 

DISCIPLINARIOS.pd

f (4 folios)

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO PERSONA 

JURÍDICA. POR FAVOR 

SUBSANAR

CUMPLE

Archivo 

denominado: 3. 

ANTEC 

DISCIPLINARIOS.pdf 

(4 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 5. 

ANTECEDENTES 

JUDICIALES.pdf (6 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 5. 

ANTECEDENTES 

JUDICIALES.pdf (6 

folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 6. 

RNMC.pdf (3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 6. 

RNMC.pdf (3 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 7.1  

REDAM RL 

MARCA.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 6. 

RNMC.pdf (1 folio)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 10.1 

CERTIFICACIÓN 

SST.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 10 

Examen JARR.pdf (1 

folio)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 11. 

Declaración 

SARLAFT 

MARCA.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 11. 

Declaración  

SARLAFTJorge R.pdf 

(2 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 13 

Declaración 

juramentada 

inexistencia 

conflicto de 

interés.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 13 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés.pdf (2 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.xx: CONSORCIO PROVIA MR

NIT: N/A

Integrante 1: MARCA INGENIERIA CIR SAS

NIT: 901.883.287-3

Integrante 2: JORGE AUGUSTO RODRIGUEZ REINA

CC: 9.658.796

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 15 

POLIZAS DE 

SERIEDAD.pdf (4 

folios)

Archivo 

denominado: 15 

POLIZAS DE 

SERIEDAD.pdf (4 

folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 8. 

Existencia 

MARCA.pdf (4 

folios)

N/A

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 7-14)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 7-14)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las 

actividades que guarden 

relación con el objeto a 

contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: 

Que el término de 

duración sea igual al 

plazo de ejecución del 

contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 15-17)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 15-17)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 120-244)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 120-244)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 101-103)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 101-103)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A
Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A
Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 7-14)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 7-14)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 39-43)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 39-43)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 112-116)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 112-116)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 104-106)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 104-106)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 96-100)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 96-100)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 117-119)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 117-119)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 59-77)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 78-95)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 20-22)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 20-22)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 245-249)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 245-249)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 23-25)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 23-25)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.13: CONSORCIO ANORI MG ETAPA II

NIT: N/A

Integrante 1: GRMM SAS

NIT: 901.124.527-0

Integrante 2: MSING SAS

NIT: 900.574.741-7

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 107-111)

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 107-111)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 44-58)

Archivo 

denominado: 

20251019111433-

JL9D67_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 44-58)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se 

encuentra reportado en listas restrictivas 

o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II
LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 1. 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf ( 5 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

1. Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf ( 5 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A N/A N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A N/A N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A N/A N/A

Domicilio CUMPLE N/A N/A N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A N/A N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

5.Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

5.Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 2.2. 

RUP You Are 

Services.pdf (335 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

2.1  Rup Camilo 

Ortiz.pdf (69 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 6. 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

de Seguridad 

Social y Aportes 

Legales.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

6.1CERTIFICADO 

PENSION 

(M.C.O).pdf(1 folio) y 

6.2Certifado salud 

camilo.pdf( 1 folio)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 4.1. 

Cedula RL YAS.pdf 

(1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

4.2. Cedula Camilo 

O.pdf (1 folio)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.2. 

Antecedentes 

Fiscales.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.2. Antecedentes 

Fiscales.pdf (4 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.1. 

Antecedentes 

Disciplinarios.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.1. Antecedentes 

Disciplinarios.pdf (4 

folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.3. 

Antecedentes 

Judiciales.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.3. Antecedentes 

Judiciales.pdf (3 

folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.4. 

Consulta RNMC.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.4. Consulta 

RNMC.pdf (3 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 3.5. 

REDAM.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.5. REDAM.pdf (3 

folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

7.1certificado 

cumplimienoto SG-

SST.pdf (2 folios) y  

 7.2. Licencia 

Profesional SST 

YAS.pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

7.3. Examen Medico 

Camilo O.pdf (1 folio)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 8.1. 

Declaracion 

SARLAFT YAS.pdf 

(2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

8.2. Declaracion 

SARLAFT Camilo 

O.pdf (2 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

12.Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia 

conflicto de 

interés.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

12.Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés.pdf (2 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.14: CONSORCIO INTVIAL YM 

NIT: N/A

Integrante 1: YOU ARE SERVICES SAS

NIT: 901.796.967-0

Integrante 2: MIGUEL CAMILO ORTIZ CESPEDES

CC: 17.349.249

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 

9.seriedad de la 

oferta.pdf(1 folio)

Archivo denominado: 

9.seriedad de la 

oferta.pdf(1 folio)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 4. 

Certificado de 

Existencia.pdf (5 

folios)

N/A

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 1. 

Formato No. 1 Carta de 

Presentación de la 

oferta.pdf (7 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 7. 

Información 

Financiera_RUP 

INGESCOR 29 SEP 

2025.pdf (139 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 4. 

Formato No. 5. Pagos 

al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales.pdf (4 

folios)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de Pago
CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 1. 

Formato No. 1 Carta de 

Presentación de la 

oferta.pdf (7 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 2. 

Certificado 

Antecedentes.pdf (8 

folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 2. 

Certificado 

Antecedentes.pdf (8 

folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 2. 

Certificado 

Antecedentes.pdf (8 

folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 2. 

Certificado 

Antecedentes.pdf (8 

folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 2. 

Certificado 

Antecedentes.pdf (8 

folios)

N/A

14 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 5. 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (2 folios)

N/A

17 N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 6. 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (3 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

11. Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto de 

interés.pdf (1 folio)

N/A

20 N/A

Archivo denominado: 8. 

Formato No. 10. 

Factores de 

desempate.pdf (19 

folios)

ADJUNTA FORMATO 10B 

VINCULACION DE PERSONAS 

EN CONDICION DE 

DISCAPACIDAD Y 10H 

ACREDITACION MIPYME

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

10. Poliza_10_NB-

100411658_0_unlocked.

pdf (17 folios9

PROPONENTE No.15:  INGESCOR SAS

NIT: 812.002.469-5

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 3. 

Certificado de 

existencia y 

Representación 

Legal.pdf (6 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 0 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación.pdf (5 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 0 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación.pdf (5 

folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A N/A N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A N/A N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A N/A N/A

Domicilio CUMPLE N/A N/A N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A N/A N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 0 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 0 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. 

RUP CANJI SEPT 

25-25.pdf (120 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. RUP 

JASB Septiembre 

25.pdf (560 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

de Seguridad 

Social y Aportes 

Legales CJ.pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 1 

Formato No. 5. 

Pagos Seguridad 

Social y Aportes 

Legales.pdf (1 folio), 

8. Certificado EPS 

JASB Octubre 6.pdf 

(1 folio) y 9. 

Certificado Pensión 

JASB Octubre 6.pdf 

(1 folio)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado NO CUMPLE

EL NOMBRE DEL 

CONSORCIO NO ES 

CORRECTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

EL NOMBRE DEL 

CONSORCIO NO ES 

CORRECTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

8 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

1_Cédula 

Susana.pdf (1 

folio) y 2 Cedula 

Viviana Arcila.pdf 

(1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 4. 

Cedula Jasb.pdf (1 

folio)

N/A

9 CUMPLE

Archivos 

denominados: A. 

Fiscales CANJI 06-

10-25.pdf (1 folio) 

y A. Fiscales RL 

CANJI 06-10-

25.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: A. 

Fiscales JASB 15-10-

25.pdf (1 folio)

N/A

10 CUMPLE

Archivos 

denominados: A. 

Disciplinarios 

CANJI 06-10-

25.pdf (1 folio) y 

A. Disciplinarios RL 

CANJI 06-10-

25.pdf (1 folio)

N/A NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes 

judiciales RL 06-10-

25.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: A. 

Judiciales RL JASB 

15-10-25.pdf (1 

folio)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

RNMC RL CANJI 06-

10-25.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: RNMC 

Jorge Alvaro 15-10-

25.pdf (1 folio)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

REDAM RL CANJI 

17-9-25.pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

REDAM JASB 17-09-

25.pdf (1 folio)

N/A

14 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Estándares 

mínimos SG-

SSTFINAL CANJI 

2025.pdf (11 

folios) y Resultados 

Calificacion de 

Estandares 

Minimos CANJI

 .pdf (9 folios)

N/A NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO PERSONA 

NATURAL. POR FAVOR 

SUBSANAR

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

17 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT CJ.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT.pdf (2 

folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT CJ.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado:Formato 

 No. 18. Declaración 

SARLAFT.pdf (3 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMAT~1.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMAT~1.pdf (2 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.16: CONSORCIO INNOVA JC

NIT: N/A

Integrante 1: CANJI DISEÑOS E INTERVENTORIAS SAS

NIT: 901.324.813-0

Integrante 2: JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO

CC: 79.785.874

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 11-

45-

101175701_0.pdf 

(2 folios)

Archivo 

denominado: 11-45-

101175701_0.pdf (2 

folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 1. 

EXISTENCIA CANJI 

SEPT 23-25.pdf (8 

folios)

N/A

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 1-6)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  1-6)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  7-8)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  7-8)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  24-159)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  160-259)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 278)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 279)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 22)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 23)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 311-314)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 311-314)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  307-310)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 307-310)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 315-316)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 315-316)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 317-318)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 317-318)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 319-320)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 319-320)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 280-287)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 288-296)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

17 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 297-298)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 299-300)

N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 301-303)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 304-306)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 321-322)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 321-322)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.17: CONSORCIO INTERVIAS RILAB 299

NIT: N/A

Integrante 1: RIBAYCO SAS

NIT: 900.110.599-6

Integrante 2: INTERLAB INGENIERIA SAS

NIT: 901.416.486-0

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  269-277)

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  269-277)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  9-14)

Archivo 

denominado: 

20251019213411-

CXKMF9_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio  15-21)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 2-

5)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las 

actividades que guarden 

relación con el objeto a 

contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: 

Que el término de 

duración sea igual al 

plazo de ejecución del 

contrato y un (1) año más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

42-127)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 6)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

22-23)

N/A

9 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

10 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

11 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

12 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

27-28)

N/A

14 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

12-13)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

16-17)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

18-19)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

14)

N/A

20 N/A

Archivos denominados: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

7) y 20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-3-

requisitos-

ponderables.pdf (folios 

2-6)

ADJUNTA FORMATOS 10H 

ACREDITACION MIPYME y 10B 

VINCULACIÓN DE PERSONAS 

CON DISCAPACIDAD

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

20-21)

PROPONENTE No.18: IAR PROYECTOS SAS 

NIT: 900.709.306-8

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

20251019222413-

J2LC6M_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

33-41)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1-6)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las 

actividades que guarden 

relación con el objeto a 

contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: 

Que el término de 

duración sea igual al 

plazo de ejecución del 

contrato y un (1) año más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

39-282)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

8-11)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

9 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

10 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

11 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

12 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

13 CUMPLE

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 7)

N/A

14 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

17-18)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

22-23)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

24-26)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

19-20)

N/A

20 N/A

Archivo denominado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-3-

requisitos-ponderables 

(folios 4-8)

ADJUNTA FORMATO 10B 

VINCULACIÓN DE PERSONAS 

CON DISCAPACIDAD

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

27-28)

PROPONENTE No.19: BATEMAN INGENIERIA SAS 

NIT: 800.061.409-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denomionado: 

20251019232538-

YJHSCH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

29-38)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

1.Formato No. 1. 

Carta de 

presentaciOn 

FC01.pdf (5 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

1.Formato No. 1. 

Carta de 

presentaciOn 

FC01.pdf (5 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

2.Formato No. 2. 

Conformacion de 

Pro FC01.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

2.Formato No. 2. 

Conformacion de Pro 

FC01.pdf (3 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20.Rups Firmas 

211025.pdf (folios 1-

61)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20.Rups Firmas 

211025.pdf (folios 63-

150)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

5.Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

FC01.pdf (folio 1)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

5.Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

FC01.pdf (folio 2)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de Pago
NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

4.Documentos RL 

FC01.pdf (6 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

4.Documentos RL 

FC01.pdf (6 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

CONTRALORIA 

INNOBRAS 

191025.pdf (1 folio) 

y CONTRALORIA 

DS 191025.pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Contraloría_R.L..pdf 

(1 folio) y 

Contraloría_AESA.pdf 

(1 folio)

N/A

10 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

PROCURADURIA DS 

191025.pdf (2 

folios) y 

PROCURADURIA 

INNOBRAS 

191025.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Procuraduria_R.L..pdf 

(1 folio) y 

Procuraduría_AESA.p

df (1 folio)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Policía Nacional DS 

191025.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Policía_R.L..pdf (2 

folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Consulta RNMC DS 

191025.pdf (2 

folios) y Consulta 

RNMC INNOBRAS 

191025.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Consulta 

RNMC_R.L..pdf (1 

folio) y Consulta 

RNMC_AESA.pdf (1 

folio)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

22.REDAM DAS 

AGOSTO 2025.pdf 

(1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CCD-REDAM_R.L.pdf 

(1 folio)

N/A

14 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE

Archivo 

denominado: 

11.Formato No. 11. 

AutorizaciOn para 

el tratamiento de 

datos 

personales.pdf (3 

folios)

EL DOCUMENTO 

ADJUNTO NO ESTÁ 

FIRMADO POR EL 

REPRESENTANTE 

LEGAL. POR FAVOR 

SUBSANAR

CUMPLE

Archivo denominado: 

11.Formato No. 11. 

AutorizaciOn para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (3 

folios)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

18.Formato No. 18. 

DeclaraciOn 

SARLAFT FC01.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

18.Formato No. 18. 

DeclaraciOn 

SARLAFT AESA.pdf 

(3 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

15.Formato No. 15. 

DeclaraciOn 

juramentada 

inexistencia 

FC01.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

15.Formato No. 15. 

DeclaraciOn 

juramentada 

inexistencia FC01.pdf 

(2 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A

Archivo denominado: 

10.Formato No. 10. 

Factores de 

desempate.pdf (3 

folios)

AJUNTA FORMATOS 10G 

PAGOS REALIZADOS A 

MIPYME, COOPERTAIVAS O 

ASOCIACIONES MUTUALES Y 

10H ACREDITACION MIPYME

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.20: CONSORCIO INTERVIAS AI

NIT: N/A

Integrante 1: INNOBRAS LTDA

NIT: 900.265.962-2

Integrante 2: AESA PROYECTOS SAS

NIT: 901.580.432-4

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 

23.POLIZA 

101497421 

FC01.pdf (2 folios)

Archivo denominado: 

23.POLIZA 

101497421 FC01.pdf 

(2 folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

19.Existencia 

Firmas 211025.pdf 

(folios 1-7)

Archivo denominado: 

19.Existencia Firmas 

211025.pdf (folios 8-

14)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares 

que infieran Riesgo de Lavado de Activos 

y/o Financiación del Terrorismo. Fiduciaria 

Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, 

realizará la vinculación SARLAFT únicamente 

del proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

CARTA DE 

PRESENTACION.pdf 

(8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CARTA DE 

PRESENTACION.pdf 

(8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CARTA DE 

PRESENTACION.pdf 

(8 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo denominado: 

CONSORCIO INTER 

ETAPA 2.pdf (6 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CONSORCIO INTER 

ETAPA 2.pdf (6 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CONSORCIO INTER 

ETAPA 2.pdf (6 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP ING 

CONSTRUCCIONES 

SAS - 09-10-2025.pdf 

(63 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP JJJ 

CONSTRUCCIONES 

SAS - 17-10-2025.pdf 

(96 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP ANTONIO 28-09-

2025.pdf (109 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

SEGURIRIDAD 

SOCIAL - ING 

CONSTRUCIONES 

SAS.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

SEGURIRIDAD 

SOCIAL - JJJ 

CONSTRUCIONES 

SAS.pdf (1 folio)

N/A NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

CUMPLE

Archivo denominado: 

EXISTENCIA DE 

AOC.pdf (1 folio)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ANTECEDENTE DE 

LOS 

CONSORCIADOS.pdf 

(22 folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

SG-SST ING 

CONSTRUCCIONES 

SAS 2025.pdf (2 

folios)

N/A NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

15 VERIFICADO VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (9 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (9 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (9 

folios)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 17.pdf 

(6 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 17.pdf 

(6 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 17.pdf 

(6 folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 18.pdf 

(9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 18.pdf 

(9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No 18.pdf 

(9 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No. 15.pdf 

(2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No. 15.pdf 

(2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No. 15.pdf 

(2 folios)

N/A

20 N/A
Archivo denominado: 

FORMATO No 10.pdf

EL ARCHIVO 

ADJUNTO NO SE 

DILIGENCIA 

CORRECTAMENTE

N/A
Archivo denominado: 

FORMATO No 10.pdf

EL ARCHIVO ADJUNTO NO 

SE DILIGENCIA 

CORRECTAMENTE

N/A
Archivo denominado: 

FORMATO No 10.pdf

EL ARCHIVO ADJUNTO NO 

SE DILIGENCIA 

CORRECTAMENTE

Integrante 3: ANTONIO OCHOA CERA

CC: 72.277.082 

N/A

Archivo denominado: 

POLIZA - 

CONSORCIO INTER 

ETAPA 2.pdf (2 folios)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

PROPONENTE No.21: CONSORCIO INTER ETAPA 2

NIT: N/A

Carta de presentación de la propuesta

Integrante 1: ING CONSTRUCCIONES SAS

NIT: 900.432.306-7

Integrante 2: JJJ CONSTRUCCIONES SAS

NIT: 901.302.950-7

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo denominado: 

POLIZA - 

CONSORCIO INTER 

ETAPA 2.pdf (2 folios)

Archivo denominado: 

POLIZA - CONSORCIO 

INTER ETAPA 2.pdf (2 

folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

EXISTENCIA ING 

COSNTRUCCIONES 

SAS 9-10-2025.pdf (4 

folios)

Archivo denominado: 

EXISTENCIA JJJ 

CONSTRUCCIONES 

SAS - 17-10-2025.pdf 

(4 folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares 

que infieran Riesgo de Lavado de Activos 

y/o Financiación del Terrorismo. Fiduciaria 

Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, 

realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra reportado 

en listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo 

de Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., actuando como 

vocera y administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

NO CUMPLE JURÍDICAMENTE

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

3-8)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

27-225)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

231-235)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

257-258)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

259-268)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

259-268)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

259-268)

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

259-268)

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

259-268)

N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

236-249)

N/A

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

250-256)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

269-271)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

272-275)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

392-394)

N/A

20 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

333-391)

ADJUNTA FORMATO 10A 

PARTICIPACION MAYORITARIA 

DE MUJERES CABEZA DE 

FAMILIA Y/O MUJERES 

VICTIMA DE VIOLENCIA 

INTRAFAMILIAR, 10B 

VINCULACION DE PERSONAS 

EN CONDICION DE 

DISCAPACIDAD, 10B 

VINCULACION DE PERSONAS 

NO BENEFICIARIAS DE LA 

PENSION DE VEJEZ, FAMILIAR 

O SOBREVIVENCIA, 10D 

VINCULACION DE POBLACION 

INDIGENA, NEGRA, 

AFROCOLOMBIANA, RAIZAL, 

PALENQUERA, RROM O 

GITANA, 10H ACREDITACION 

MIPYME.

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

226-230)

PROPONENTE No.22:  ARQUITECTURA E INGENIERIA DE CONSULTA ARINCO SAS

NIT: 901.094.289-2

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

20251020070829-

R7RJLZ_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

17-26)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre  04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1-5)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

19-1119)

N/A

6 CUMPLE

 Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

1146)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

13-14)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1155-1164)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1155-1164)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1155-1164)

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1155-1164)

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1155-1164)

N/A

14 CUMPLE

 Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1142-1143)

N/A

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

 Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1147-1148)

N/A

17 CUMPLE

 Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1144-1145)

N/A

18 CUMPLE

 Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1149-1150)

N/A

19 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1152-1153)

PROPONENTE No. 23:  PROYECTO SANABRIA SAS

NIT: 901.633.148-6

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

20251017123218-

8ELZFI_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

6-12)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURÍDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de la 

oferta.pdf (8 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

LITORAL RUP 08 11 

2025.pdf (91 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 5. Pagos 

al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales.pdf (1 

folio)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de Pago
NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

RL CEDULA  

LIBRETA.pdf (3 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivos denominados: 

JORGE REDAM DIC.pdf 

(7 folios) y LITORAL 

ANTECEDENTES 15 10 

2025.pdf (2 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivos denominados: 

JORGE REDAM DIC.pdf 

(7 folios) y LITORAL 

ANTECEDENTES 15 10 

2025.pdf (2 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

JORGE REDAM DIC.pdf 

(7 folios) 

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

JORGE REDAM DIC.pdf 

(7 folios) 

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

JORGE REDAM DIC.pdf 

(1 folio)

N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

IMPLEMENTACIÓN DEL 

SG-SST.pdf (1 folio)

N/A

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (3 folios)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 17. 

Certificación 

SARLAFT.pdf (2 folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (3 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto de 

interés.pdf (2 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

POLIZA_11-45-

101175672_0 (1).pdf 

(2 folios)

PROPONENTE No.24:  LITORAL CONSULTING SAS

NIT: 901.499.397-9

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

LITORAL RL 17 10 

2025.pdf (6 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II
LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf (5 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de 

la oferta.pdf (5 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A N/A N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: ForM. 

No. 2. Conf Prop 

Plural.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

ForM. No. 2. Conf 

Prop Plural.pdf (2 

folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: RUP 

VIASTOP 16-10-

2025.pdf (261 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Rup Engineering 16-

10-2025pdf (322 

folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 5- Pago 

Seguridad Social 

VIASTOP 001.pdf 

(1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato 5- Pago 

Seguridad Social 

Engineering 001.pdf 

(1 folio)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de Pago
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivos 

denominados: CC 

Isabel 

Arredondo.pdf (1 

folio), Cédula 

Adriana Madrid.pdf 

(1 folio) y Cédula 

Dña Marleny 

Florez.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: CC 

Isabel Arredondo.pdf 

(1 folio), Cédula 

Adriana Madrid.pdf 

(1 folio) y Cédula 

Dña Marleny 

Florez.pdf (1 folio)

N/A

9 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Contraloría 

VIASTOP..pdf (1 

folio) y Contraloría 

Marleny Florez.pdf 

(1 folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Crontraloría 

Engineering.pdf (1 

folio) y Contraloría 

Adriana M.pdf (1 

folio)

N/A

10 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

procuraduria 

VIASTOP.pdf (1 

folio) y 

Procuraduria 

Marleny Florez.pdf 

(1 folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Procuraduría 

Engineering.pdf (1 

folio) y Procuraduría 

Adriana M.pdf (1 

folio)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: Antec 

Policia Marleny 

Florez.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antec Penales 

Adriana M.pdf (2 

folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: RNMC 

Marleny Florez.pdf 

(1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

RNMC Adriana 

Madrid.pdf (1 folio)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

REDAM Marleny 

F.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

REDAM Adriana 

M.pdf (1 folio)

N/A

14 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

CERT. 

ESTANDARES 

MIN.pdf (1 folio) y 

ResolucionLicenciaO

torgada0500203620

2943.pdf (3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CERTIFICADO 

EST.MIN.pdf (1 folio) 

y 

ResolucionLicenciaOto

rgada0500203620294

3.pdf (3 folios)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 11-

Tratamiento de 

Datos (1).pdf

ARCHIVO ADJUNTO 

DAÑADO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato 11-

Tratamiento de 

Datos (1).pdf

ARCHIVO ADJUNTO 

DAÑADO. POR FAVOR 

SUBSANAR

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT 

VIASTOP.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración SARLAFT 

ENGI.pdf (4 folios)

N/A

19 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.25: CONSORCIO VYE VIAS CAMPAMENTO 

NIT: N/A

Integrante 1: COMPAÑÍA DE VIAS, TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS SAS

NIT: 901.218.647-0

Integrante 2: AIM ENGINEERING SAS

NIT: 901.617.533-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivos 

denominados: 

PÓLIZA 101243735 

(1).pdf (4 folios) y 

20251020073442_co

mprobante_pago_sd

e.pdf (1 folio)

Archivos 

denominados: 

PÓLIZA 101243735 

(1).pdf (4 folios) y 

20251020073442_co

mprobante_pago_sde

.pdf (1 folio)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: Cert 

existencia VIASTOP 

16-10-2025.pdf (15 

folios)

Archivo denominado: 

Cert Existencia 

Engineering 16-10-

2025.pdf (12 folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra reportado 

en listas restrictivas o cautelares que infieran 

Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., actuando como 

vocera y administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso de 

selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 1. 

Carta de 

presentación.pdf (7 

folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 5. 

CCB RUP RM.pdf (124 

folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 6. 

Certificado 

parafiscales.pdf (3 

folios)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de Pago
CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE
Archivo denominado: 8. 

Cédula RL.pdf (1 folio)
N/A

9 CUMPLE
Archivo denominado: 9. 

Contraloría.pdf (2 folios)
N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

Procuraduría.pdf (2 

folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

11. Antecedentes 

judiciales.pdf (2 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

12. Medidas 

correctivas.pdf (1 folio)

N/A

13 CUMPLE
Archivo denominado: 

13. REDAM.pdf (1 folio)
N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

14. RM INGENIEROS 

SAS - 900345967.pdf (1 

folio)

N/A

15 VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

17 N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

18. Prevención lavado 

de activos.pdf (3 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

19. Inexistencia de 

Interés.pdf (3 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 7. 

Seriedad de la 

oferta.pdf (5 folios)

PROPONENTE No.26:  RM INGENIEROS SAS

NIT: 900.345.967-2

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 2. 

Existencia.pdf (9 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

3-11)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

3-11)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

12-15)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

12-15)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

35-373)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

374-1018)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1019-1023)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1019-1023)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A
Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A
Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1051-1054)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1051-1054)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1024-1050)

N/A

14 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1072-1078)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1072-1078)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1059-1064)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1059-1064)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1065-1071)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

1065-1071)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.27: CONSORCIO VIAS DE ANTIOQUIA A&I 2025

NIT: N/A

Integrante 1: ARM CONSULTING SAS

NIT: 822.007.239-7

Integrante 2: INGENIERIA Y SUMINISTROS L&S SAS

NIT: 900.610.019-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

30-33)

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

30-33)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

23-29)

Archivo 

denominado: 

HABILITANTES 

PARTE 1.pdf (folios 

17-22)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

2-9)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

24-153)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

164-169)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

11-15)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

154-163)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

154-163)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

154-163)

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

154-163)

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

154-163)

N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

170-182)

N/A

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

186-189)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

195-197)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

198-200)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

190-192)

N/A

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

183-185)

PROPONENTE No.28:  BRAIN INGENIERIA VIAL SAS

NIT: 900.779.202-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

20251020085351-

EKQFKH_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

16-23)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 5-11)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 5-11)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 12-16)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 12-16)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 1284-4795)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 188-1283)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 43-45)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 46-47)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de Pago
NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 5-11)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 5-11)

N/A

9 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

10 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

11 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

12 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folio 50)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

49)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 80-91)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 92-104)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 56-58)

N/A NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

17 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 62-64)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 65-66)

N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 70-72)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 76-78)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 60-61)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 60-61)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.29: CONSORCIO INTERARENAS II

NIT: N/A

Integrante 1: GRUPO EMPRESARIAL ARENAS CONSTRUCCIONES SAS

NIT: 901.707.294-2

Integrante 2: INVERSIONES AGM SAS

NIT: 901.826.372-9

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 3-4)

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 3-4)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-

1-Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 29-36)

Archivo denominado: 

20251020091743-

RCNVNV_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf 

(folios 37-42)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra reportado 

en listas restrictivas o cautelares que infieran 

Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., actuando como 

vocera y administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso de 

selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CARTA 

PRESENTACION 

OFERTA.pdf (10 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: CARTA 

PRESENTACION 

OFERTA.pdf (10 

folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las 

actividades que guarden 

relación con el objeto a 

contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CONFORMACION 

DEL 

CONSORCIO.pdf (5 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CONFORMACION 

DEL 

CONSORCIO.pdf (5 

folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: RUP  

CONSORCIO VIAL 

ANORI PVIALES Y 

HCIA SAS.pdf 

(folios 1-87)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: RUP  

CONSORCIO VIAL 

ANORI PVIALES Y 

HCIA SAS.pdf (folios 

88-112)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

de Seguridad Social 

y Aportes 

Legales.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales.pdf 

(2 folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CEDULAS REP 

LEGAL  MAS 

CONSORCIOS.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CEDULAS REP 

LEGAL  MAS 

CONSORCIOS.pdf (3 

folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

HUMBERTO 

JAUREGUI CIA 

SAS.pdf (11 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

PROYECTOS 

VIALES.pdf (8 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

HUMBERTO 

JAUREGUI CIA 

SAS.pdf (11 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

PROYECTOS 

VIALES.pdf (8 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

HUMBERTO 

JAUREGUI CIA 

SAS.pdf (11 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

PROYECTOS 

VIALES.pdf (8 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

HUMBERTO 

JAUREGUI CIA 

SAS.pdf (11 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

PROYECTOS 

VIALES.pdf (8 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

HUMBERTO 

JAUREGUI CIA 

SAS.pdf (11 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

ANTECEDENTES 

JURIDICOS 

PROYECTOS 

VIALES.pdf (8 folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMATO SSGT 

CONSORCIO PV 

HJCIA.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMATO SSGT 

CONSORCIO PV 

HJCIA.pdf (8 folios)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de 

datos personales.pdf 

(4 folios)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMATOS 18 

CONSORCIOS 

PVIALES HJCIA.pdf 

(6 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMATOS 18 

CONSORCIOS 

PVIALES HJCIA.pdf 

(6 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia 

conflicto de 

interés.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés.pdf (2 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.30: CONSORCIAL VIAL ANORI

NIT: N/A

Integrante 1: HUMBERTO JAUREGUI & CIA SAS

NIT: 901.793.808-4

Integrante 2: PROYECTOS VIALES SAS

NIT: 900.325.581-8

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 

ANORI-125299-SO 

poliza.pdf (1 folio)

Archivo denominado:

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

EXISTENCIAS 

CONSORCIO VIAL 

ANORI PV 

HJCIA.pdf (folios 6-

12)

Archivo 

denominado: 

EXISTENCIAS 

CONSORCIO VIAL 

ANORI PV HJCIA.pdf 

(folios 1-5)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II
LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 1- 

Formato 1 Carta de 

Presentacio╠ün de 

la oferta.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 1- Formato 

1 Carta de 

Presentacio╠ün de 

la oferta.pdf (4 

folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 2 

Conformacion de 

proponente 

plural.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 2 

Conformacion de 

proponente 

plural.pdf (2 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251008-RUP 

BB.pdf (74 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: RUP 

VICAN 141025.pdf 

(12 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

de Seguridad 

Social y Aportes 

Legales.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 5- Pagos de 

seguridad social 

VICAN.pdf (1 folio)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: MJB-

Rep-legal.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

VAC.pdf (4 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

20251007-

Contraloria-BB.pdf 

(1 folio) y 

20251007-

Contraloria-

MJB.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: CGR 

VAC.pdf (1 folio) y 

CGR VICAN.pdf (1 

folio)

N/A

10 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

20251007-

Procuraduria-

BB.pdf (1 folio) y 

20251007-

Procuraduria-

MJB.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: PGN 

VAC.pdf (1 folio) y 

PGN VICAN.pdf (1 

folio)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251007-Polic┬ía 

Nacional de 

Colombia-MJB.pdf 

(2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

JUDICIAL VAC.pdf (1 

folio)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20251007-

Consulta RNMC-

MJB.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: RNMC 

VAC.pdf (1 folio)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

20250910-Redam-

MJB.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

REDAM VAC.pdf (1 

folio)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: BB 

SG-SST.pdf (11 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CERTIFICACION SST 

VICAN.pdf (3 folios)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 11. 

Autorizacio╠ün 

para el tratamiento 

de datos 

personales BB.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 11-

Autorizacio╠ün para 

el Tratamiento de 

Datos Personales 

VICAN.pdf (2 folios)

N/A

17 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 17. 

Certificacion 

SARLAFT.pdf (2 

folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 17. 

Certificacion 

SARLAFT.pdf (2 

folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Declaracion 

SARLAFT.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Declaracion 

SARLAFT.pdf (3 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 15. 

Declaracion 

juramentada 

inexistencia 

conflicto de interes 

BB.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 15. 

Declaracion 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interes VICAN.pdf 

(2 folios)

N/A

20 N/A

Archivo 

denominado: 

Formato 10 - 

Factores de 

Desempate 

Interventor┬ía.pdf 

(1 folio)

ADJUNTO 

FORMATO 10H 

ACREDITACION 

MIPYME

N/A

Archivo 

denominado: 

Formato 10 - 

Factores de 

Desempate.pdf (2 

folios)

ADJUNTO FORMATO 10H 

ACREDITACION MIPYME Y 

10D VINCULACION DE 

POBLACION INDIGENA, 

NEGRA, 

AFROCOLOMBIANA, 

RAIZAL, PALENQUERA 

RROM O GITANA

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.31: CONSORCIO VICPEB OXY 2025

NIT: N/A

Integrante 1: BB CONSULTORIA SAS

NIT: 901.619.463-3

Integrante 2: ORGANIZACIÓN VICAN SAS

NIT: 901.227.576-4

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivos 

denominados: 11-

45-

101175710_0.pdf 

(2 folios) y 

20251017155726_c

omprobante_pago_

sde.pdf (1 folio)

Archivos 

denominados: 11-45-

101175710_0.pdf (2 

folios) y 

20251017155726_co

mprobante_pago_sd

e.pdf (1 folio)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

20250930-CERL 

BB.pdf (8 folios)

Archivo 

denominado: REP 

LEGAL VICAN 

141025.pdf (6 folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 1. 

cartapresesntacion.

pdf (5 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 1. 

cartapresesntacion.p

df (5 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO DAÑADO. 

POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO DAÑADO. 

POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Facultades del 

representante legal
NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO DAÑADO. 

POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Domicilio NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO DAÑADO. 

POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Término de duración: 

Que el término de 

duración sea igual al 

plazo de ejecución del 

contrato y un (1) año más.

NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO DAÑADO. 

POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO DAÑADO. 

POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. 

Acuerdo 

consorcial.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 2. 

Acuerdo 

consorcial.pdf (3 

folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: rup-

KALPA.pdf (280 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: rup-

M&R ING.pdf (294 

folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 5. 

seguridadsocial.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 5. 

seguridadsocial.pdf 

(3 folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR FAVOR 

SUBSANAR

Fecha de expedición NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR FAVOR 

SUBSANAR

Amparos de la Garantía NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR FAVOR 

SUBSANAR

Valor asegurado NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR FAVOR 

SUBSANAR

Vigencia NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR FAVOR 

SUBSANAR

Asegurado/Beneficiario NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR FAVOR 

SUBSANAR

Tomador/Afianzado NO CUMPLE

DOCUMENTO 

ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO 

ILEGIBLE. POR FAVOR 

SUBSANAR

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

acedularl-

KALPA.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 

acedularl-M&R 

ING.pdf (1 folio)

N/A

9 NO CUMPLE

Archivos 

denominados: 

79311791.pdf (1 

folio),  

80029202.pdf (1 

folio) y 

9015069843.pdf (1 

folio)

SOLO SE 

ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE 

LOS RL DE LA 

FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

Archivos 

denominados: 

79311791.pdf (1 

folio),  

80029202.pdf (1 

folio) y 

8300132305.pdf (1 

folio)

SOLO SE ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE LOS RL 

DE LA FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR FAVOR 

SUBSANAR

10 NO CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Certificado (1).pdf 

(1 folio) y 

Certificado.pdf (1 

folio)

SOLO SE 

ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE 

LOS RL DE LA 

FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Certificado (1).pdf 

(1 folio) y 

Certificado.pdf (1 

folio)

SOLO SE ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE LOS RL 

DE LA FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR FAVOR 

SUBSANAR

11 NO CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Policía Nacional de 

Colombia1.pdf (1 

folio)

SOLO SE 

ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE 

LOS RL DE LA 

FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

Archivo 

denominado: Policía 

Nacional de 

Colombia1.pdf (1 

folio)

SOLO SE ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE LOS RL 

DE LA FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR FAVOR 

SUBSANAR

12 NO CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Consulta RNMC.pdf 

(1 folio) y Consulta 

RNMC1.pdf (1 folio)

SOLO SE 

ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE 

LOS RL DE LA 

FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

Archivos 

denominados: 

Consulta RNMC.pdf 

(1 folio) y Consulta 

RNMC1.pdf (1 folio)

SOLO SE ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE LOS RL 

DE LA FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR FAVOR 

SUBSANAR

13 NO CUMPLE

Archivo 

denominado: CCD-

Certificado_800292

0220251015.pdf (1 

folio)

SOLO SE 

ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE 

LOS RL DE LA 

FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

Archivo 

denominado: CCD-

Certificado_8002920

220251015.pdf (1 

folio)

SOLO SE ADJUNTAN LOS 

ANTECEDENTES DE LOS RL 

DE LA FIGURA 

ASOCIATIVA.  POR FAVOR 

SUBSANAR

14 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE

Archivo 

denominado: 11. 

tratamientodatos.pd

f (3 folios)

FORMATO NO SE 

DILIGENCIA 

CORRECTAMENTE. 

POR FAVOR 

SUBSANAR

NO CUMPLE

Archivo 

denominado: 11. 

tratamientodatos.pdf 

(3 folios)

FORMATO NO SE 

DILIGENCIA 

CORRECTAMENTE. POR 

FAVOR SUBSANAR

17 CUMPLE

Archivo 

denominado: 19. 

Anexo_No._17._Cer

tificación_SARLAFT.

pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 19. 

Anexo_No._17._Certi

ficación_SARLAFT.pd

f (4 folios)

N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 20. 

Anexo_No._18._De

claración_SARLAFT.

pdf (6 folios)

N/A CUMPLE

Archivo 

denominado: 20. 

Anexo_No._18._Decl

aración_SARLAFT.pdf 

 (6 folios)

N/A

19 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.32: CONSORCIO INT RIO NECHI MK 2025

NIT: N/A

Integrante 1: KALPA INGENIERIA SAS 

NIT: 901.506.984-3

Integrante 2: MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASOCIADOS SAS

NIT: 830.013.230-5

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 22. 

Garantia de 

seriedad_compress

ed.pdf (4 folios)

Archivo 

denominado: 22. 

Garantia de 

seriedad_compressed

.pdf (4 folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

camcom-KALPA.pdf

N/A

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMATO 

1_CARTA DE 

PRESENTACION_co

mpressed.pdf (6 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO 1_CARTA 

DE 

PRESENTACION_com

pressed.pdf (6 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

CONSORCIAL RUTA 

DORADA.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CONSORCIAL RUTA 

DORADA.pdf (2 

folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: RUP 

INP SERV 2025-09-

29_compressed.pdf 

(284 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP ING SAS 2025-

09-

29_compressed.pdf 

(262 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMATO 

5_PARAFISCALES 

INP SERVICIOS.pdf 

(1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO 

5_PARAFISCALES 

INP.pdf (3 folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de Pago
NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: CC 

JORGE ROA.pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

CC - TP - VIGENCIA 

PGB 2025-09-19.pdf 

(2 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

CONTRALORIA INP 

SERV 2025-09-

29.pdf (1 folio) y 

CONTRALORIA JRM 

2025-09-29.pdf (1 

folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

CONTRALORIA ING 

2025-09-29.pdf (1 

folio) y 

CONTRALORIA PGB 

2025-09-29.pdf (1 

folio)

N/A

10 CUMPLE

Archivos 

denominados: 

PROCURADURIA 

INP SERV 2025-09-

29.pdf (1 folio) y 

PROCURADURIA 

JRM 2025-09-

29.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivos 

denominados: 

PROCURADURIA ING 

2025-09-29.pdf (1 

folio) y 

PROCURADURIA PGB 

2025-09-29.pdf (1 

folio)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

PONAL JRM 2025-

09-29.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

PONAL PGB 2025-09-

29.pdf(2 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: RNMC 

JRM 2025-09-

29.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

RNMC PGB 2025-09-

29.pdf (1 folio)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

REDAM JRM 2025-

09-29.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

REDAM PGB 2025-09-

29.pdf (1 folio)

N/A

14 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMATO No.11. 

TRATAMIENTO DE 

DATOS 

PERSONALES_INP 

SERVICIOS.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No.11. 

TRATAMIENTO DE 

DATOS 

PERSONALES_ING.pd

f (2 folios)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

DECLARACION 

SARLAFT_INP 

SERVICIOS.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

DECLARACION 

SARLAFT_ING.pdf (2 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

FORMATO No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia 

conflicto de 

interés.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

FORMATO No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés.pdf (2 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.33: CONSORCIO RUTA DORADA NECHI

NIT: N/A

Integrante 1: INP SERVICIOS SAS

NIT: 901.300.211-3

Integrante 2: INGENIERIA DE PROYECTOS SAS

NIT: 890.116.722-8

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 85-45-

101086784-0 

CONSORCIO 

DORADA NECHI.pdf 

(2 folios)

Archivo denominado: 

85-45-101086784-0 

CONSORCIO 

DORADA NECHI.pdf 

(2 folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: CC 

INP SERV 2025-09-

29.pdf (5 folios)

Archivo denominado: 

CC ING SAS 2025-09-

29.pdf (7 folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra reportado 

en listas restrictivas o cautelares que infieran 

Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., actuando como 

vocera y administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso de 

selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

2-7)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

174-394)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

55)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

71)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

158-163)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

158-163)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

158-163)

N/A

12 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

13 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

166-173)

N/A

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

110-111)

N/A

17 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

151-152)

N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

153-155)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

146-147)

N/A

20 N/A

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

76-98)

AJUNTA DOCUMENTO 1O 

ACREDITACION DE 

EMPRENDIMIENTOS Y 

EMPRESAS DE MUJERES 10B 

VINCULACION DE PERSONAS 

EN CONDICION DE 

DISCAPACIDAD Y 10H 

ACREDITACION MIPYME

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

416-435)

PROPONENTE No.34:  INTERDI SAS

NIT: 900.016.713-8

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

20251020093647-

CP9I1B_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

63-70)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf (12 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de la 

oferta.pdf (12 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Rup.pdf (356 folios)

N/A CUMPLE
Archivo denominado: 

Rup.pdf (356 folios)
N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

de Seguridad Social 

y Aportes 

Legales.pdf (9 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales.pdf 

(9 folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de Pago
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Cédulas.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE
Archivo denominado: 

Cédulas.pdf (4 folios)
N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes.pdf 

(45 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes.pdf (45 

folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes.pdf 

(45 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes.pdf (45 

folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes.pdf 

(45 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes.pdf (45 

folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes.pdf 

(45 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes.pdf (45 

folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes.pdf 

(45 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes.pdf (45 

folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

certificacion 

SST.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

certificacion SST.pdf 

(1 folio)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de 

datos 

personalespdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personalespdf (2 

folios)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (4 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia 

conflicto de 

interés.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto 

de interés.pdf (2 

folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.35: CONSORCIO VELNEC

NIT: N/A

Integrante 1: VELNEC SA

NIT: 800.028.455-1

Integrante 2: VELNEC INGENIERIA SAS BIC

NIT: 901.513.005-7

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 

Poliza.pdf (17 

folios)

Archivo denominado: 

Poliza.pdf (17 folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

Existencia.pdf (34 

folios)

Archivo denominado: 

Existencia.pdf (34 

folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra reportado 

en listas restrictivas o cautelares que infieran 

Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., actuando como 

vocera y administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso de 

selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

01. Formato 1- Formato

 1 Carta de Presentaci

ขn_1.pdf (6 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo denominado: 

RUP - ARCA 3-10-

25.pdf (376 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

03. Formato 5- Pagos 

de SS_12-12-2024.pdf 

(1 folio)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de Pago
NO CUMPLE

NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

C.C. R.L. ARCA - JUAN 

ALEJANDRO.pdf (1 folio)

N/A

9 CUMPLE

Archivos denominados: 

Contraloría. R.L. JUAN 

ALEJANDRO.pdf (1 

folio) y Contraloría. 

ARCA.pdf (1 folio)

N/A

10 CUMPLE

Archivos denominados: 

PROC. ARCA.pdf (1 

folio) y PROC. R.L.  

JUAN ALEJANDRO.pdf 

(1 folio)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

Policía. R.L. JUAN 

ALEJANDRO.pdf (2 

folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

RNMC - R.L. JUAN 

ALEJANDRO.pdf (1 folio)

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

REDAM - R.L. JUAN 

ALEJANDRO.pdf (1 folio)

N/A

14 NO CUMPLE N/A
NO SE ADJUNTA DOCUMENTO. 

POR FAVOR SUBSANAR

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 11. 

Autorización para el 

tratamiento de datos 

personales.pdf (3 folios)

N/A

17 N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT.pdf (3 folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 15. 

Declaración 

juramentada 

inexistencia conflicto de 

interés.pdf (3 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

Documento de conformación del proponente plural

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Archivo denominado: 

310-45-994000008945-

0.pdf (1 folio)

PROPONENTE No.36:  ARCA ARQUITECTURA E INGENIERIA SA

NIT: 800.173.768-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo denominado: 

CCB - ARCA 3-10-

25.pdf (13 folios)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificación de implementación SG-SST

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II
LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

1.Carta 

Presentacion 

Oferta.pdf (9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

1.Carta Presentacion 

Oferta.pdf (9 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

2.Documento 

Consorcial.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

2.Documento 

Consorcial.pdf (4 

folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: Rup 

AFA 01-10-

2025.pdf ( 195 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Rup INTECON 01-10-

2025.pdf (80 folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato 5 AFA.pdf 

(4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato 5 

INTECON.pdf (2 

folios)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario NO CUMPLE

LA INFORMACIÓN 

REGISTRADA NO ES 

CORRECTA. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE

LA INFORMACIÓN 

REGISTRADA NO ES 

CORRECTA. POR FAVOR 

SUBSANAR

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

1.Carta 

Presentacion 

Oferta.pdf (9 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

1.Carta Presentacion 

Oferta.pdf (9 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes_Fiscal

es.pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes_Fiscale

s.pdf (4 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes_Disci

plinarios.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes_Discipli

narios.pdf (4 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes_Judici

ales.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes_Judicia

les.pdf (2 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes_RNM

C.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes_RNMC.

pdf (2 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

REDAM_Proponente

s.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

REDAM_Proponentes.

pdf (2 folios)

N/A

14 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Certificado 

Estandares Minimo- 

AFA.pdf (1 folio)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Certificado 

Estandares Minimo 

Intecon.pdf (1 folio)

N/A

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo 

denominado: 5. 

Autorizacion_Trata

miento_Datos 

Personales.pdf (2 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

5. 

Autorizacion_Tratami

ento_Datos 

Personales.pdf (2 

folios)

N/A

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT AFA.pdf 

(3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Declaración 

SARLAFT 

INTECON.pdf (3 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

3.Declaracion 

juramentada 

inexistencia  

conflicto de 

interes.pdf (3 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

3.Declaracion 

juramentada 

inexistencia  

conflicto de 

interes.pdf (3 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.37: CONSORCIO RUTA NORTE

NIT: N/A

Integrante 1: AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES

NIT: 890.403.012-8

Integrante 2: INTECON CONSULTORES SAS

NIT: 901.402.264-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivo 

denominado: 4. 

Garantia_Seriedad_

Oferta.pdf (17 

folios)

Archivo denominado: 

4. 

Garantia_Seriedad_O

ferta.pdf (17 folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 1. 

Existencia AFA 1-

10-2025.pdf (9 

folios)

Archivo denominado: 

3. Existencia 

INTECON 1-10-

2025.pdf (9 folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o 

Financiación del Terrorismo. Fiduciaria Central 

S.A., actuando como vocera y administradora del 

Patrimonio Autónomo Fideicomiso Rehabilitación 

Vía el Peñol, realizará la vinculación SARLAFT 

únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

1-5)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

N/A N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

N/A N/A

Facultades del 

representante legal
N/A N/A

Domicilio N/A N/A

Término de duración: Que 

el término de duración 

sea igual al plazo de 

ejecución del contrato y 

un (1) año más.

N/A N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A

3 N/A N/A N/A

4 N/A N/A N/A

5 NO CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

57-102)

LA FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 

DOCUMENTO SUPERA LOS 30 

DÍAS CLENDARIO ANTERIORES 

AL CIERRE DEL PROCESO. POR 

FAVOR SUBSANAR

6 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

52-54)

N/A

Aseguradora - Número de 

Poliza / Certificado de 

Pago

CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario NO CUMPLE

LA INFORMACIÓN 

REGISTRADA NO ES 

CORRECTA. POR FAVOR 

SUBSANAR

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folio 

48)

N/A

9 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

153-158)

N/A

10 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

153-158)

N/A

11 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

153-158)

N/A

12 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

153-158)

N/A

13 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

153-158)

N/A

14 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

55-56)

N/A

15 VERIFICADO

16 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

18-20)

N/A

17 N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

9-11)

N/A

19 CUMPLE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

12-13)

N/A

20 N/A N/A N/A

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Archivo denominado: 

20251020095350-

NY6TCM_Sobre-No-1-

Requisitos-

habilitantes.pdf (folios 

27-47)

Fotocopia documento de identidad (Representante 

legal/Apoderado)

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Formato No. 10. Factores de desempate

PROPONENTE No.38:  FLAVIO RICARDO JIMENEZ MEJIA

CC: 3.226.596

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Carta de presentación de la propuesta

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

de aportes parafiscales 

N/A

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en 

listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de 

Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

Fiduciaria Central S.A., actuando como vocera y 

administradora del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la vinculación 

SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador 

dentro del proceso de selección. 

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Registro único de proponentes

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO
PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025



      P.A. FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORI ETAPA II

      LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA No. 125299-001-2025

CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

CUMPLE / NO 

CUMPLE
FOLIO (s) OBSERVACIONES

1 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 1. 

Carta de 

presentación de la 

oferta.pdf (4 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 1. Carta 

de presentación de la 

oferta.pdf (4 folios)

N/A

Fecha de expedición: (30) 

días calendario anteriores 

a la fecha prevista para el 

cierre del plazo del 

presente proceso.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Objeto social: Deberá 

contemplar las actividades 

que guarden relación con 

el objeto a contratar.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Facultades del 

representante legal
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Domicilio CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Término de duración: Que 

el término de duración sea 

igual al plazo de ejecución 

del contrato y un (1) año 

más.

CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Nombramiento del revisor 

fiscal según corresponda.
N/A N/A CUMPLE N/A

3 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 2. 

Conformación de 

Proponente 

Plural.pdf (2 folios)

N/A

4 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 CUMPLE

Archivo 

denominado: Rup 

Totall SAS.pdf (246 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Rup- SIGT.pdf (74 

folios)

N/A

6 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema 

de Seguridad Social 

y Aportes 

Legales.pdf (folio 1)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 5. 

Pagos al Sistema de 

Seguridad Social y 

Aportes Legales.pdf 

(folio 2)

N/A

Aseguradora - Numero de 

Poliza / Certificado de Pago
CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Fecha de expedición CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Amparos de la Garantía CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Valor asegurado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Vigencia CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Asegurado/Beneficiario CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Tomador/Afianzado CUMPLE N/A CUMPLE N/A

8 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Cedulas 

Representantes 

Legales.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Cedulas 

Representantes 

Legales.pdf (4 folios)

N/A

9 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes Totall 

y Representante 

Legal.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes SIGT  

Representante 

Legalpdf (8 folios)

N/A

10 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes Totall 

y Representante 

Legal.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes SIGT  

Representante 

Legalpdf (8 folios)

N/A

11 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes Totall 

y Representante 

Legal.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes SIGT  

Representante 

Legalpdf (8 folios)

N/A

12 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Antecedentes Totall 

y Representante 

Legal.pdf (8 folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Antecedentes SIGT  

Representante 

Legalpdf (8 folios)

N/A

13 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

REDAM.pdf (4 

folios)

N/A CUMPLE
Archivo denominado: 

REDAM.pdf (4 folios)
N/A

14 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

15 VERIFICADO VERIFICADO

16 NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR 

FAVOR SUBSANAR

NO CUMPLE N/A

NO SE ADJUNTA 

DOCUMENTO. POR FAVOR 

SUBSANAR

17 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

18 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 18. 

Prevención Lavado 

de Activos.pdf (6 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 18. 

Prevención Lavado 

de Activos.pdf (6 

folios)

N/A

19 CUMPLE

Archivo 

denominado: 

Formato No. 15. 

Inexistencia 

Conflicto 

Interés.pdf (3 

folios)

N/A CUMPLE

Archivo denominado: 

Formato No. 15. 

Inexistencia Conflicto 

Interés.pdf (3 folios)

N/A

20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Carta de presentación de la propuesta

PROPONENTE No.39: CONSORCIO INTER TS 599

NIT: N/A

Integrante 1: TOTALL SAS

NIT: 901.384.670-0

Integrante 2: SIGT INGENIEROS Y CONSULTORES SAS

NIT: 900.614.304-4

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

Archivos 

denominados: 

Garantía de 

Seriedad.pdf (5 

folios) y Pago 

Garantia de 

Seriedad.pdf (3 

folios)

Archivos 

denominados: 

Garantía de 

Seriedad.pdf (5 

folios) y Pago 

Garantia de 

Seriedad.pdf (3 

folios)

2

Certificado de existencia y 

representación legal o 

documento equivalente

Archivo 

denominado: 

Existencia y 

Rerpresentación 

Legal Totall.pdf (11 

folios)

Archivo denominado: 

Existencia y 

Representación Legal 

- SIGT.pdf (9 folios)

Documento de conformación del proponente plural

 Poder - Propuesta presentada por conducto de 

apoderado

Certificación Registro de Deudores Alimentarios 

Morosos – REDAM

Registro único de proponentes

Certificado de pagos al sistema de seguridad social y 

aportes parafiscales 

7
Garantía de seriedad de la 

propuesta

Fotocopia de la cédula de ciudadanía

Certificado de antecedentes fiscales - Contraloría 

General de la República

Certificado de antecedentes disciplinarios - 

Procuraduría General de la Nación

Certificado de antecedentes judiciales - Policía 

Nacional

Registro Nacional de Medidas Correctivas - RNMC

Bogotá D.C., noviembre 04 de 2025

Certificación de implementación SG-SST

Consultas de resultados de Sarlaft (Centinela)

En la revisión preliminar no se encuentra 

reportado en listas restrictivas o 

cautelares que infieran Riesgo de Lavado 

de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., 

actuando como vocera y administradora 

del Patrimonio Autónomo Fideicomiso 

Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del 

proponente que resulte ganador dentro 

del proceso de selección. 

En la revisión preliminar no se encuentra reportado 

en listas restrictivas o cautelares que infieran 

Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiación del 

Terrorismo. Fiduciaria Central S.A., actuando como 

vocera y administradora del Patrimonio Autónomo 

Fideicomiso Rehabilitación Vía el Peñol, realizará la 

vinculación SARLAFT únicamente del proponente 

que resulte ganador dentro del proceso de 

selección. 

Autorización de tratamiento de datos personales

Formato de certificación de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración de prevención del lavado de 

activos y de la financiación del terrorismo

Formato de declaración juramentada inexistencia 

conflicto de interés

Formato No. 10. Factores de desempate

Conclusión NO CUMPLE JURIDICAMENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO CAMPAMENTO - ANORÍ ETAPA II

LPA 125299-001-2025


